
STAD BRUSSEL

Urbanisme
Mobilité & Espace public

VILLE DE BRUXELLES

Stedenbouw
Mobiliteit & Openbare ruimte

Réf. Farde e-Assemblées : 2426220

Projet d'Arrêté - Conseil du 18/10/2021

Octroi d’un subside de 2.500,00 EUR à l’asbl "1000Bxl en transition".

Le Conseil Communal,

Vu l’article 117 de la nouvelle loi communale ;

Vu la loi du 14 novembre 1983 relative au contrôle de l’octroi et de l’emploi de certaines subventions ;

Vu la demande de subside adressée à la ville de Bruxelles par l’asbl "1000Bxl en transition" pour soutenir leur fonctionnement ;

Considérant que l’organisation organise des événements promouvant des comportements éco-responsables et la mobilité active ;

Considérant que l’organisation cherche à faciliter, sécuriser et encourager les déplacements actifs tout en apaisant les relations entre
les habitants ;

Considérant que l’organisation souhaite aider les citoyens à améliorer leur mobilité et réduire leurs déchets ;

Considérant que les crédits appropriés sont inscrits à l'article 41006/33202 du budget ordinaire 2021 ;

Sur proposition du Collège des Bourgmestre et Echevins ;

DECIDE :

Article 1 :
Le principe d’octroyer un subside de 2.500 EUR à l’asbl "1000Bxl en transition" pour soutenir leur fonctionnement et aider les
citoyens à améliorer leur mobilité et réduire leurs déchets.

Article 2 :
La dépense dont question à l’article 1 sera financée par la trésorerie.

Article 3 :
Le Collège est chargé des modalités d’exécution.

Objet : 

N° OJ : 49

11/10/2021 18:26    - 1 -



Réf. Farde e-Assemblées : 2426220

Annexes :

11/10/2021 18:26    - 2 -


